
（歳入） （単位：千円）

（歳出） （単位：千円）

　　

積立金の状況 （単位：千円）

地方債の状況 （単位：千円）

（単位：千円）

（単位：千円）

南伊勢町

鳥羽志勢広域連合　財政状況
（令和７年度上半期）

（令和７年9月30日現在）

区           分

１  分担金及び負担金

２  使用料及び手数料

242,206

46.0%

３  財    産    収    入

４  繰　　　入　　　　金

５  繰　　　越　　　　金

６  諸　　 　収　　　　入 41,506

１ 議       会       費

２ 総       務       費

３ 民       生       費

0
747,334

0.0%

５ 公       債       費

６ 予       備       費

112,061
1,000

35.5%

484,399
志摩市 1,168,458

４ 衛       生       費

    歳   入   合   計

区           分 支出済額

令和７年度関係市町分担金の負担状況

584,238

当初予算額 上半期末

    歳   出   合   計 2,104,893

118

鳥羽市

総務費
関係分

介護保険
関係分

中継及び運搬
業務関係分

し尿処理施設
関係分

200,262
合  計 1,853,119

100,137
926,581

鳥羽市 15,204 43,727 ― 124,969 188,438

ごみ処理施設
関係分 合    計

484,399

455,009 1,168,458

ごみ処理施設
建設関係分

112,061

―

9,771 ― 3,413 63,633 123,445

40,956 127,685 60,545 484,263

200,262

志摩市

766,892 1,853,119合  計 65,931 171,412 63,958 672,865

南伊勢町 ―

112,061

予算現額

596
81,605

175,973
1,733,658

支出割合

19.8%
14.2%
26.2%
36.5%
50.0%

46,175
633,412

11,599

56,030

19,092

1,169,221

予算現額

1,887,338

155,041

8

1,000

20,000

収入済額

943,691

61,331

2

0

145,105

収入割合

50.0%

39.6%

18.8%

0.0%

725.5%

55.5%

基　金　名

財政調整基金

区　　  　分

１．普通債  （１）衛生債

現在積立額

54,337

現　在　高

370,423

2,104,893


