

**鳥羽志勢広域連合 財政状況  
(令和7年度上半期)**

(令和7年9月30日現在)

(歳入)

(単位:千円)

区分	予算現額	収入済額	収入割合
1 分担金及び負担金	1,887,338	943,691	50.0%
2 使用料及び手数料	155,041	61,331	39.6%
3 財産収入	8	2	18.8%
4 繰入金	1,000	0	0.0%
5 繰越金	20,000	145,105	725.5%
6 諸収入	41,506	19,092	46.0%
歳入合計	2,104,893	1,169,221	55.5%

(歳出)

(単位:千円)

区分	予算現額	支出済額	支出割合
1 議会費	596	118	19.8%
2 総務費	81,605	11,599	14.2%
3 民生費	175,973	46,175	26.2%
4 衛生費	1,733,658	633,412	36.5%
5 公債費	112,061	56,030	50.0%
6 予備費	1,000	0	0.0%
歳出合計	2,104,893	747,334	35.5%

**積立金の状況**

(単位:千円)

基金名	現在積立額
財政調整基金	54,337

**地方債の状況**

(単位:千円)

区分	現在高
1. 普通債 (1)衛生債	370,423

**令和7年度関係市町分担金の負担状況**

(単位:千円)

	当初予算額	上半期末
鳥羽市	484,399	242,206
志摩市	1,168,458	584,238
南伊勢町	200,262	100,137
合計	1,853,119	926,581

(単位:千円)

	総務費 関係分	介護保険 関係分	中継及び運搬 業務関係分	し尿処理施設 関係分	ごみ処理施設 関係分	ごみ処理施設 建設関係分	合計
鳥羽市	15,204	43,727	—	124,969	188,438	112,061	484,399
志摩市	40,956	127,685	60,545	484,263	455,009	—	1,168,458
南伊勢町	9,771	—	3,413	63,633	123,445	—	200,262
合計	65,931	171,412	63,958	672,865	766,892	112,061	1,853,119